Edição 2.055 | Ano 2024
24 de maio de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

CONVOCAÇÃO DA 2ª COLOCADA PE067/2023 - SRP . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: NA52GTJG-MZXUUEXG-WV1XAMAP-AVFHF4WO
Versão eletrônica disponível em: http://cruzdasalmas.ba.gov.br/

PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 1740/2023
OBJETO: Cancelamento da ata contrato nº 264/2023, firmada com a empresa
BRUNO  NUNES  DIAS  ME,  para  registro  de  preços  para  futura  e  eventual
contratação de empresa para fornecimento de refeições a quilo, quentinhas,
café  da  manhã,  lanches,  ceia,  tortas,  bolos  e  salgados  diversos,  em
atendimento as demandas diárias e esporádicas das diversas Secretarias do
Município de Cruz das Almas-BA, e convocação da 2ª colocada, a empresa AS
DELICATESSEN LTDA ME.

CONVOCAÇÃO DO SEGUNDO COLOCADO

O Município de Cruz das Almas, através do Pregoeiro, torna público que em face ao
pedido  de  cancelamento  de  ata  da  primeira  colocada  no  Pregão  Eletrônico  nº
067/2023, CONVOCA nos termos do art. 4º, XVI e XXIII, da Lei nº 10.520/2002 a

empresa AS DELICATESSEN LTDA ME, classificada em 2º lugar para a entrega  da
Documentação de habilitação atualizada e Proposta realinhada, em até 02(dois) dias
úteis,  na  Sala  da  COPEL  –  Comissão  Permanente  de  Licitação,  situada  no  Centro
Administrativo Municipal de Cruz das Almas, Rua Lélia Passos S/N – Parque Sumaúma
–  Bairro:  Lauro  Passos,  CEP:  44.380-000,  ou  via  E-mail:
licita.cruz@cruzdasalmas.ba.gov.br.

Ficam  desde  já,  todas  as  demais  empresas  participantes  do  certame  e  outros
interessados, convocados a acompanhar a análise da documentação de habilitação.

Maiores  informações  poderão  ser  obtidas  junto  a  COPEL,  Centro  Administrativo
Municipal de Cruz das Almas, Rua Lélia Passos S/N – Parque Sumaúma – Bairro: Lauro
Passos, CEP: 44.380-000.  Telefax: (75) 3621-8400, no horário das 08:00 às 12:00 e
14:00 às 16:30, ou pelo e-mail: licita.cruz@cruzdasalmas.ba.gov.br.

Cruz das Almas, 20 de maio de 2024.

Paulo César Marini Júnior

Pregoeiro

CENTRO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE CRUZ DAS ALMAS

Rua Lélia Passos, S/N Parque Sumaúma |Bairro Lauro Passos - CEP 44380-000 |Cruz das Almas -
Bahia – Brasil |Telefones: (75) 3621-8400/3621-8410/3621-8412

Edição 2.055 | Ano 2024
24 de maio de 2024

Página 3

CONVOCAÇÃODA 2ª COLOCADA PE067/2023 - SRP

Certificação Digital: NA52GTJG-MZXUUEXG-WV1XAMAP-AVFHF4WO
Versão eletrônica disponível em: http://cruzdasalmas.ba.gov.br/

	AVISO
	CONVOCAÇÃO DA 2ª COLOCADA PE067/2023 - SRP

		2024-05-24T14:12:34-0300